別紙様式１

学生団体設立届出書

  年   月   日

公立小松大学学長  様

代表者氏名

（学籍番号          ）

下記のとおり団体を設立したいので、届出します。承認いただけますようにお願いします。

１．団体の名称

２．団体の目的

３．活動内容

４．団体の人数

名 （ 男   名、 女   名 ）

５．顧 問

この学生団体の顧問に就任することを承諾します。

年   月   日

学部名

氏 名